F-34 (6)

~~Don Juan de~~ clerico
Barbastren dioces

L. Laguarda

Dilecti filii sub^{re} et Agliason^{ensis} cum sicut Natis^{ensis} In^{structione} parroti^{ensis} ecc^{lesie} S^{an}c^te Mar^{ie} locⁱ de Villanova Barbata. In^{structione} parroti^{ensis} ecc^{lesie} S^{an}c^te Mar^{ie} locⁱ de Villanova Barbata. In^{structione} parroti^{ensis} ecc^{lesie} S^{an}c^te Mar^{ie} locⁱ de Villanova Barbata. In^{structione} parroti^{ensis} ecc^{lesie} S^{an}c^te Mar^{ie} locⁱ de Villanova Barbata.

Quos de qua super certis tunc expresso^{is} aucto^{ritate} aucto^{ritate} prouisi sum^{us} seu prouideri mandatum fuit, ita ad omnes et sacros et P^{ro}batus ordines suscipien^{tes} aucto^{ritate} existas ut tempore ad ea iure statuta expectare nequeas, ac ali ex fruore deuotionis plurimum cupias ad dictos ordines sub titulo dicti ecc^{lesie}, quam non t^{am} ab anno, ut simili^{ter} aucto^{ritate} obtines promoueri et promotus in illis Altissimo quoad uix eris famulari, Nobis propterea simili^{ter} supplicari fueris, quibus tuis notis t^{am} in parte fauorabilis annuere de benignitate Apostolica dignaremur. Nos t^{am} specialis gratie fauore prosequi uolentes, necnon a quibus uis exco^municatis et interdicti alijs ecc^{lesie} sententia^{rum} et per^{iculis} a iure uel ab homine quavis occasione uel causa latas se quibus quate^{rum} in statu existas ad effectum^{um} iustitiam^{um} hunc tuam consequendam, hanc serie absolu^{eris} et absolu^{eris} fore censeat^{is}, tunc t^{am} supp^{licacione}bus inclinati, Tibi ut a tuo Ordinario, uel eum eius cuius testimonis uita et mores tui commendentur dimissionati tuis lris, a quocumq^{ue} alio maluo^{is} Catholicis Antistiti gratiam et communionem sedis Apostolicæ habenti, et in propria diocesi residenti, uel in aliena de diocesani loci consensu inibi pontificalia exercere per te eligen^{tes} ad quatuor minores quos illos nondum suscep^{eris} quatuor feriatis uel non feriatis necnon ad omnes sacros et P^{ro}batus ordines quos tribus Dominicis seu alijs festis diebus continuis uel inter^{uallis} Mattis et extra tempora ad id a iure statuta et intra annum annis curricula non expectato, minus seruatis a Concilio Tridentino dispensatis in^{scri}ptis sub dicto titulo huiusmodi ad id referari idoneus et constitutis prius quod parroti^{ensis} ecc^{lesie} p^{ro}uiciæ p^{ro}uideas promoueri, et promotus in illis et in altaris ministerio ministrare libere et licite uolens Ap^{osto}licis aucto^{ritate} t^{am} iustitiam concedimus et indulgemus, necnon eidem tuo Ordinario seu alio Antistiti, ut pluri^{us} eligen^{tes} et tibi l^{ite}rariam de rebus imparti^{mus}. Non obstant^{ibus} quod tempore tue promotionis ad quemcumq^{ue} ex dictis ordinibus te in alio uel alijs antea susceptis non exercueris, ac Constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, Ceterisque contrarijs quibuscumq^{ue}. Dat^{um} Romæ apud S^{an}ctam Mariam maiorem sub Annulo Piscatoris Die decima t^{er}tia Aprilis. M. D. C. xviij. Pontificatus N^{ostri} Anno Duodecimo.